


    
        
            
                
            

            
                	 Přihlásit se
	Registrace


            

            
                
                    
                        
                        
                            Hledat
                        
                    

                

            

        

    








    
        
            
            
                
                
                    
                        
                            
                                Vytisknout PDF Zátoka Smokvina - Bogomolje / Ostrov Hvar / Chorvatsko

                                                                    
                                        
                                        
                                        
                                    

                                                            

                            
                                
                                    
                                    
                                        	
                                                                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                    

                                                                                                    	
                                                    
                                                        
                                                                                                            


                                                                                                            
                                                            
                                                            
                                                            
                                                        

                                                    
                                                




                                    


                                    
                                        
                                            	
                                                    
                                                        
                                                        SHARE 
                                                
	
                                                    
                                                        
                                                        HTML 
                                                
	
                                                    
                                                        
                                                        DOWNLOAD 
                                                


                                            
                                                
                                                    

                                                                                                                
                                                    

                                                    
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                    

                                                

                                                
                                                    
                                                        
                                                    

                                                    
                                                        
                                                            Rozměr: px
                                                        

                                                        
                                                            Začít zobrazení ze stránky:
                                                        

                                                        
                                                            

                                                        

                                                    

                                                    
                                                        
                                                    

                                                

                                                
                                                    Download "Vytisknout PDF Zátoka Smokvina - Bogomolje / Ostrov Hvar / Chorvatsko"

                                                    
                                                        

                                                        
                                                            
                                                                Chyba: 
                                                            

                                                        


                                                        
                                                        
                                                             Download Document
                                                    

                                                

                                                                                                    
                                                

                                                                                            

                                        

                                    


                                    
                                        
                                        	  Naděžda Brožová
	 před 7 lety                                                                                            
	 Počet zobrazení:  


                                    


                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    

                                    
                                                                                Transkript



                                                                                        
                                            
                                                
                                                
                                                
                                                
                                            

                                                                                                                                    

1 Robinzonáda Stella Vytisknout PDF Zátoka Smokvina - Bogomolje / Ostrov Hvar / Chorvatsko Vážený zákazníku, do tohoto PDF jsou vloženy pouze základní informace o objektu a konkretní ubytovací jednotce, kterou náš rezervační systém na základě Vašeho požadavku na termín a počet 6 osob vyhledal. Všechny fotografie, případně video a mnoho dalších informací o objektu a jeho okolí včetně cen a dalších volných termínů získáte proklikem na následující odkaz:   Celkový počet fotografií ve fotogalerii objektu: 21 Robinzonáda Stella 1 / 10
2 Slovo úvodem Zátoka Smokvina se nachází uprostřed překrásné přírody na jižní straně ostrova Hvar. Od trajektového přístavu Sučuraj je vzdálena 20 km. Nejbližší vesnice Bogomolje je vzdálena 4,5 km jízdy po udržovaném makadamu. V zátoce je jedna z nejhezčích oblázkových pláží na ostrově. Je široká 100 m s jemnými oblázky a pozvolným klesáním ideálním i pro malé děti. Kromě domu Stella jsou v zátoce již jen dva menší domy. V zátoce můžete užívat klidu, krásy tyrkysových odstínů křišťálově průzračného moře a nádherných výhledů. V přízemí domu Stella majitelé vybudovali velmi útulnou tavernu konobu. Její terasa je přímo na pláži. Majitelé jsou velmi srdeční a všude panuje vřelá domácí atmosféra. V konobě si můžete objednat skvělé dalmatské speciality z čerstvých ryb, eko ostrovního masa, zeleniny a ovoce. V konobě můžete popíjet nebo si do apartmánu koupit výborné bílé i červené víno, různé bylinkové pálenky (travarica, mrtina) a likéry (Rogač, Limunčeto). Kromě toho se nabízí domácí pršut, sýr, med a mandle. U majitele si za sympatickou cenu můžete pronajmou motorový člun a podniknout kratší výlety lodí do okolních zátok. Majitel organizuje výlety větší lodí na poloostrov Pelješac a ostrovy Korčula a Ščedro. Do zátoky přijíždí každý den paní, u které si můžete zakoupit čerstvé ovoce a zeleninu. Parkování je zajištěno přímo u moře jen 50 m od domu. Na ostrově Hvar, který byl vyhlášen jedním z deseti nejkrásnějších ostrovů na světě, můžete autem podniknout řadu nezapomenutelných výletů. Výhody Dům jen 10 m od moře Internet za poplatek Široká oblázková pláž ideální i pro malé děti Domácí mazlíčci za poplatek Gril k dispozici Možnost kotvení vlastního člunu zdarma K dispozici motorový člun Možnost polopenze Stylová konoba majitele v přízemí domu Možnost zakoupení domácího vína, pálenek a likérů, pršutu,sýru, olivového oleje,medu, mandlí a oregana Možnost výletů loďkou po okolních ostrovech a zajímavých místech Možnost polopenze na místě (cca 20 / osoba) Vzdálenost od moře: 5 m Vzdálenost od pláže: 5 m Vyhledané ubytování: Apartmán APP 4+2 "1" Místnosti: 4 2. Patro osob: 6 Kouření povoleno Ubytovací jednotka je orientována na moře Robinzonáda Stella 2 / 10
3 1096-SD-OH-ZM-1 Akční nabídka ložnice: 1 x manželská postel, noční lampičky, skříň, noční stolky ložnice: 1 x manželská postel1 x manželská postel, noční lampičky, skříň, noční stolky obývací pokoj: 1 x pohovka na rozložení pro 2 os., pohovka kuchyně: lednička 180 l, mrazák 30 l, posezení, varná deska plynová, nádobí koupelna: bojler 50 l, sprchový kout, WC terasa: posezení, sušák na prádlo, výhled na moře, výhled do zahrady Internet: za poplatek (viz ceník) bez klimatizace Termín (6 os.): Celková cena: Kč Kč Záloha (Obdržíte doklad "Výzva k úhradě") Kč Doplatek u majitele v Chorvatsku(obdržíte doklad 'Potvrzení o rezervaci - Voucher'): 760 Vyhledané ubytování: Studio S 4 "2" Místnosti: 1 osob: 4 2. Patro Kouření povoleno Ubytovací jednotka je orientována do lesa jedna místnost se zabudovaným kuchyňským koutem: lednička 180 l, 1 x pohovka na rozložení pro 2 os., 1 x manželská postel, skříň, posezení, noční lampičky, varná deska plynová, noční stolky, nádobí koupelna: sprchový kout, sušák na prádlo, WC 1096-SD-OH-ZM-2 Akční nabídka bez klimatizace Robinzonáda Stella 3 / 10
4 terasa: posezení, sušák na prádlo, výhled do zahrady Internet: za poplatek (viz ceník) Termín (4 os.): Celková cena: Kč Kč Záloha (Obdržíte doklad "Výzva k úhradě") Kč Doplatek u majitele v Chorvatsku(obdržíte doklad 'Potvrzení o rezervaci - Voucher'): 570 Vyhledané ubytování: Studio S 4 "3" Místnosti: 1 osob: 4 2. Patro Kouření povoleno Ubytovací jednotka je orientována na moře Doporučujeme jednotku maximálně pro 3 dospělé a 2 děti do 12 let nebo pro 2 dospělé jedna místnost se zabudovaným kuchyňským koutem: 1 x manželská postel, 1 x pohovka na rozložení pro 2 os., lednička 160 l, noční lampičky, posezení, skříň, varná deska plynová, nádobí, noční stolky koupelna: sprchový kout, WC terasa: posezení, sušák na prádlo, výhled na moře, markýza Internet: za poplatek (viz ceník) 1096-SD-OH-ZM-3 Akční nabídka bez klimatizace Studio je vhodné pro max. 3 dospělé osoby nebo 2 dospělé osoby a 2 děti. Termín (4 os.): Celková cena: Kč Kč Záloha (Obdržíte doklad "Výzva k úhradě") Kč Doplatek u majitele v Chorvatsku(obdržíte doklad 'Potvrzení o rezervaci - Voucher'): 570 Robinzonáda Stella 4 / 10
5 Způsob platby tohoto domu Pro rezervaci pobytu stačí zaplatit 45.3% hodnoty pobytu. Zbývajících 54.7% ceny uhradíte na místě majiteli objektu v EUR. Tuto částku budete mít uvedenu v rezervačním listu (voucher), který od nás obdržíte po zaplacení zálohy. Máte dotaz? V případě, že máte jakýkoliv dotaz, nebo si přejete provést telefonickou objednávku, zavolejte na INFOLINKU: , nebo některé z níže uvedených čísel.pokud se Vaše objednávka již vyřizuje, kontaktujte prosím našeho pracovníka, který s Vámi již komunikoval. Jeho jméno a číslo telefonu naleznete v podpisu  u. Adria Databanka Panská 2, Brno, Czech Republic adria@adriadatabanka.com Tel: Fax: GSM 1: GSM 2: Vytisknout PDF Robinzonáda Stella 5 / 10
6 Fotogalerie Robinzonáda Stella 6 / 10
7 Robinzonáda Stella 7 / 10
8 Robinzonáda Stella 8 / 10
9 Robinzonáda Stella 9 / 10
10 Robinzonáda Stella 10 / 10
                                    

                                

                                
                            




                            
                            
                                                                    
                                        
                                        
                                        
                                        
                                    

                                
                                
                                    
                                        Podobné dokumenty
                                        
                                    
                                

                                

    
        Vytisknout PDF Rogoznica Lozica / Riviéra Šibenik / Chorvatsko
    

    
        
        Apartmány Luka Vytisknout PDF Rogoznica Lozica / Riviéra Šibenik / Chorvatsko Vážený zákazníku, do tohoto PDF jsou vloženy pouze základní informace o objektu a konkretní ubytovací jednotce, kterou náš    

    
        Více 
    




    
        Vytisknout PDF Ženka / Ostrov Vis / Chorvatsko
    

    
        
        Apartmány Ryba Vytisknout PDF Ženka / Ostrov Vis / Chorvatsko Vážený zákazníku, do tohoto PDF jsou vloženy pouze základní informace o objektu a jeho ubytovacích jednotkách, který Vás zaujal. Všechny fotografie,    

    
        Více 
    




    
        Vytisknout PDF Zátoka Skozanje - Gdinj / Ostrov Hvar / Chorvatsko
    

    
        
        Robinzonáda Amica Vytisknout PDF Zátoka Skozanje - Gdinj / Ostrov Hvar / Chorvatsko Vážený zákazníku, do tohoto PDF jsou vloženy pouze základní informace o objektu a konkretní ubytovací jednotce, kterou    

    
        Více 
    




    
        Vytisknout PDF Zátoka Ladjena - Bogomolje / Ostrov Hvar / Chorvatsko
    

    
        
        Robinzonáda Mirela Vytisknout PDF Zátoka Ladjena - Bogomolje / Ostrov Hvar / Chorvatsko Vážený zákazníku, do tohoto PDF jsou vloženy pouze základní informace o objektu a konkretní ubytovací jednotce, kterou    

    
        Více 
    




    
        Vytisknout PDF Zaklopatica / Ostrov Lastovo / Chorvatsko
    

    
        
        Apartmány Jurica Vytisknout PDF Zaklopatica / Ostrov Lastovo / Chorvatsko Vážený zákazníku, do tohoto PDF jsou vloženy pouze základní informace o objektu a jeho ubytovacích jednotkách, který Vás zaujal.    

    
        Více 
    




    
        Vytisknout PDF Rogoznica / Riviéra Šibenik / Chorvatsko
    

    
        
        Apartmány Lola Vytisknout PDF Rogoznica / Riviéra Šibenik / Chorvatsko Vážený zákazníku, do tohoto PDF jsou vloženy pouze základní informace o objektu a konkretní ubytovací jednotce, kterou náš rezervační    

    
        Více 
    




    
        Vytisknout PDF Komarna / Riviéra Klek / Chorvatsko
    

    
        
        Vila Blanca Vytisknout PDF Komarna / Riviéra Klek / Chorvatsko Vážený zákazníku, do tohoto PDF jsou vloženy pouze základní informace o objektu a konkretní ubytovací jednotce, kterou náš rezervační systém    

    
        Více 
    




    
        Vila Silvestra. Vytisknout PDF. Marušiči / Riviéra Omiš / Chorvatsko. Celkový počet fotografií ve fotogalerii objektu: 11. Vila Silvestra 1 / 7
    

    
        
        Vila Silvestra Marušiči / Riviéra Omiš / Chorvatsko Vytisknout PDF Vážený zákazníku, do tohoto PDF jsou vloženy pouze základní informace o objektu a jeho ubytovacích jednotkách, který Vás zaujal. Všechny    

    
        Více 
    




    
        Vytisknout PDF Gradac / Makarská Riviéra / Chorvatsko
    

    
        
        Apartmány Slavenka Vytisknout PDF Gradac / Makarská Riviéra / Chorvatsko Vážený zákazníku, do tohoto PDF jsou vloženy pouze základní informace o objektu a jeho ubytovacích jednotkách, který Vás zaujal.    

    
        Více 
    




    
        Vytisknout PDF Rogoznica Lozica / Riviéra Šibenik / Chorvatsko
    

    
        
        Apartmány Milan Vytisknout PDF Rogoznica Lozica / Riviéra Šibenik / Chorvatsko Vážený zákazníku, do tohoto PDF jsou vloženy pouze základní informace o objektu a jeho ubytovacích jednotkách, který Vás zaujal.    

    
        Více 
    




    
        Vytisknout PDF Zátoka Ljubljeva - Marina / Riviéra Trogir / Chorvatsko
    

    
        
        Apartmány Lumbrak Vytisknout PDF Zátoka Ljubljeva - Marina / Riviéra Trogir / Chorvatsko Vážený zákazníku, do tohoto PDF jsou vloženy pouze základní informace o objektu a jeho ubytovacích jednotkách, který    

    
        Více 
    




    
        Vytisknout PDF Sali / Ostrov Dugi otok / Chorvatsko
    

    
        
        Apartmány Pink Vytisknout PDF Sali / Ostrov Dugi otok / Chorvatsko Vážený zákazníku, do tohoto PDF jsou vloženy pouze základní informace o objektu a jeho ubytovacích jednotkách, který Vás zaujal. Všechny    

    
        Více 
    




    
        Robinzonáda Monte Cristo
    

    
        
        Robinzonáda Monte Cristo Vytisknout PDF Zátoka Vele Gaćice - Bogomolje / Ostrov Hvar / Chorvatsko Vážený zákazníku, do tohoto PDF jsou vloženy pouze základní informace o objektu a konkretní ubytovací jednotce,    

    
        Více 
    




    
        Vytisknout PDF Rogoznica / Riviéra Šibenik / Chorvatsko
    

    
        
        Apartmány Lola Vytisknout PDF Rogoznica / Riviéra Šibenik / Chorvatsko Vážený zákazníku, do tohoto PDF jsou vloženy pouze základní informace o objektu a jeho ubytovacích jednotkách, který Vás zaujal. Všechny    

    
        Více 
    




    
        Vytisknout PDF Zátoka Vranjina - Bol / Ostrov Brač / Chorvatsko
    

    
        
        Robinzonáda Wellness Vytisknout PDF Zátoka Vranjina - Bol / Ostrov Brač / Chorvatsko Vážený zákazníku, do tohoto PDF jsou vloženy pouze základní informace o objektu a konkretní ubytovací jednotce, kterou    

    
        Více 
    




    
        Vytisknout PDF Orebić / Poloostrov Pelješac / Chorvatsko
    

    
        
        Apartmány Ljuba Vytisknout PDF Orebić / Poloostrov Pelješac / Chorvatsko Vážený zákazníku, do tohoto PDF jsou vloženy pouze základní informace o objektu a jeho ubytovacích jednotkách, který Vás zaujal.    

    
        Více 
    




    
        Vytisknout PDF Rogoznica Lozica / Riviéra Šibenik / Chorvatsko
    

    
        
        Apartmány Arleta Vytisknout PDF Rogoznica Lozica / Riviéra Šibenik / Chorvatsko Vážený zákazníku, do tohoto PDF jsou vloženy pouze základní informace o objektu a jeho ubytovacích jednotkách, který Vás    

    
        Více 
    




    
        Vytisknout PDF Makarska / Makarská Riviéra / Chorvatsko
    

    
        
        Apartmány Pero Vytisknout PDF Makarska / Makarská Riviéra / Chorvatsko Vážený zákazníku, do tohoto PDF jsou vloženy pouze základní informace o objektu a jeho ubytovacích jednotkách, který Vás zaujal. Všechny    

    
        Více 
    




    
        Vytisknout PDF Vrboska / Ostrov Hvar / Chorvatsko
    

    
        
        Apartmány Laurus Vytisknout PDF Vrboska / Ostrov Hvar / Chorvatsko Vážený zákazníku, do tohoto PDF jsou vloženy pouze základní informace o objektu a jeho ubytovacích jednotkách, který Vás zaujal. Všechny    

    
        Více 
    




    
        Vytisknout PDF Zátoka Potočine - Dingač / Poloostrov Pelješac / Chorvatsko
    

    
        
        Robinzonáda Lovorka Vytisknout PDF Zátoka Potočine - Dingač / Poloostrov Pelješac / Chorvatsko Vážený zákazníku, do tohoto PDF jsou vloženy pouze základní informace o objektu a jeho ubytovacích jednotkách,    

    
        Více 
    




    
        Vytisknout PDF Barbat / Ostrov Rab / Chorvatsko
    

    
        
        Apartmány Renata Vytisknout PDF Barbat / Ostrov Rab / Chorvatsko Vážený zákazníku, do tohoto PDF jsou vloženy pouze základní informace o objektu a jeho ubytovacích jednotkách, který Vás zaujal. Všechny    

    
        Více 
    




    
        Robinzonáda Kumenat. Vytisknout PDF. Biograd na moru / Riviéra Zadar / Chorvatsko. Celkový počet fotografií ve fotogalerii objektu: 29
    

    
        
        Robinzonáda Kumenat Biograd na moru / Riviéra Zadar / Chorvatsko Vytisknout PDF Vážený zákazníku, do tohoto PDF jsou vloženy pouze základní informace o objektu a jeho ubytovacích jednotkách, který Vás    

    
        Více 
    




    
        Vytisknout PDF Gradac / Makarská Riviéra / Chorvatsko
    

    
        
        Apartmány Ariadna Vytisknout PDF Gradac / Makarská Riviéra / Chorvatsko Vážený zákazníku, do tohoto PDF jsou vloženy pouze základní informace o objektu a jeho ubytovacích jednotkách, který Vás zaujal.    

    
        Více 
    




    
        Vytisknout PDF Zátoka Skozanje - Gdinj / Ostrov Hvar / Chorvatsko
    

    
        
        Apartmány Pjerka Vytisknout PDF Zátoka Skozanje - Gdinj / Ostrov Hvar / Chorvatsko Vážený zákazníku, do tohoto PDF jsou vloženy pouze základní informace o objektu a jeho ubytovacích jednotkách, který Vás    

    
        Více 
    




    
        Vytisknout PDF Drašnice / Makarská Riviéra / Chorvatsko
    

    
        
        Apartmány Elza Vytisknout PDF Drašnice / Makarská Riviéra / Chorvatsko Vážený zákazníku, do tohoto PDF jsou vloženy pouze základní informace o objektu a jeho ubytovacích jednotkách, který Vás zaujal. Všechny    

    
        Více 
    




    
        Vytisknout PDF Baška Voda / Makarská Riviéra / Chorvatsko
    

    
        
        Vila Anabela Vytisknout PDF Baška Voda / Makarská Riviéra / Chorvatsko Vážený zákazníku, do tohoto PDF jsou vloženy pouze základní informace o objektu a jeho ubytovacích jednotkách, který Vás zaujal. Všechny    

    
        Více 
    




    
        Vytisknout PDF Zátoka Solotiša - Bogomolje / Ostrov Hvar / Chorvatsko
    

    
        
        Robinzonáda Merlot Vytisknout PDF Zátoka Solotiša - Bogomolje / Ostrov Hvar / Chorvatsko Vážený zákazníku, do tohoto PDF jsou vloženy pouze základní informace o objektu a konkretní ubytovací jednotce,    

    
        Více 
    




    
        Vytisknout PDF Smoljanac / Plitvická jezera / Chorvatsko
    

    
        
        Penzion Natura Vytisknout PDF Smoljanac / Plitvická jezera / Chorvatsko Vážený zákazníku, do tohoto PDF jsou vloženy pouze základní informace o objektu a jeho ubytovacích jednotkách, který Vás zaujal.    

    
        Více 
    




    
        Vytisknout PDF Miholaščica / Ostrov Cres / Chorvatsko
    

    
        
        Vila Paula Vytisknout PDF Miholaščica / Ostrov Cres / Chorvatsko Vážený zákazníku, do tohoto PDF jsou vloženy pouze základní informace o objektu a jeho ubytovacích jednotkách, který Vás zaujal. Všechny    

    
        Více 
    




    
        Vytisknout PDF Zadar - Diklo / Riviéra Zadar / Chorvatsko
    

    
        
        Vila Juliana Vytisknout PDF Zadar - Diklo / Riviéra Zadar / Chorvatsko Vážený zákazníku, do tohoto PDF jsou vloženy pouze základní informace o objektu a jeho ubytovacích jednotkách, který Vás zaujal. Všechny    

    
        Více 
    




    
        Vytisknout PDF Komarna / Riviéra Klek / Chorvatsko
    

    
        
        Vila Briana Vytisknout PDF Komarna / Riviéra Klek / Chorvatsko Vážený zákazníku, do tohoto PDF jsou vloženy pouze základní informace o objektu a jeho ubytovacích jednotkách, který Vás zaujal. Všechny fotografie,    

    
        Více 
    




    
        Vytisknout PDF Komarna / Riviéra Klek / Chorvatsko
    

    
        
        Vila Bibiana Vytisknout PDF Komarna / Riviéra Klek / Chorvatsko Vážený zákazníku, do tohoto PDF jsou vloženy pouze základní informace o objektu a jeho ubytovacích jednotkách, který Vás zaujal. Všechny    

    
        Více 
    




    
        Vytisknout PDF Milna - Zaglav / Ostrov Brač / Chorvatsko
    

    
        
        Robinzonáda Eden Vytisknout PDF Milna - Zaglav / Ostrov Brač / Chorvatsko Vážený zákazníku, do tohoto PDF jsou vloženy pouze základní informace o objektu a jeho ubytovacích jednotkách, který Vás zaujal.    

    
        Více 
    




    
        Apartmány Branka. Vytisknout PDF. Pisak / Riviéra Omiš / Chorvatsko. Celkový počet fotografií ve fotogalerii objektu: 19. Apartmány Branka 1 / 7
    

    
        
        Apartmány Branka Pisak / Riviéra Omiš / Chorvatsko Vytisknout PDF Vážený zákazníku, do tohoto PDF jsou vloženy pouze základní informace o objektu a jeho ubytovacích jednotkách, který Vás zaujal. Všechny    

    
        Více 
    




    
        Vytisknout PDF Brist / Makarská Riviéra / Chorvatsko
    

    
        
        Apartmány Alexa Vytisknout PDF Brist / Makarská Riviéra / Chorvatsko Vážený zákazníku, do tohoto PDF jsou vloženy pouze základní informace o objektu a jeho ubytovacích jednotkách, který Vás zaujal. Všechny    

    
        Více 
    




    
        Vytisknout PDF Pješčana Uvala / Riviéra Pula / Chorvatsko
    

    
        
        Vila Donata Vytisknout PDF Pješčana Uvala / Riviéra Pula / Chorvatsko Vážený zákazníku, do tohoto PDF jsou vloženy pouze základní informace o objektu a jeho ubytovacích jednotkách, který Vás zaujal. Všechny    

    
        Více 
    




    
        Robinzonáda Alga. Vytisknout PDF. Zátoka Divja Vela - Sućuraj / Ostrov Hvar / Chorvatsko. Celkový počet fotografií ve fotogalerii objektu: 6
    

    
        
        Robinzonáda Alga Zátoka Divja Vela - Sućuraj / Ostrov Hvar / Chorvatsko Vytisknout PDF Vážený zákazníku, do tohoto PDF jsou vloženy pouze základní informace o objektu a jeho ubytovacích jednotkách, který    

    
        Více 
    




    
        Vytisknout PDF Lopar / Ostrov Rab / Chorvatsko
    

    
        
        Apartmány 1321-60 Vytisknout PDF Lopar / Ostrov Rab / Chorvatsko Vážený zákazníku, do tohoto PDF jsou vloženy pouze základní informace o objektu a jeho ubytovacích jednotkách, který Vás zaujal. Všechny    

    
        Více 
    




    
        Vytisknout PDF Bol / Ostrov Brač / Chorvatsko
    

    
        
        Apartmány Lijeska Vytisknout PDF Bol / Ostrov Brač / Chorvatsko Vážený zákazníku, do tohoto PDF jsou vloženy pouze základní informace o objektu a jeho ubytovacích jednotkách, který Vás zaujal. Všechny    

    
        Více 
    




    
        Vytisknout PDF Selca - Ružmarin / Ostrov Brač / Chorvatsko
    

    
        
        Vila Nino Vytisknout PDF Selca - Ružmarin / Ostrov Brač / Chorvatsko Vážený zákazníku, do tohoto PDF jsou vloženy pouze základní informace o objektu a jeho ubytovacích jednotkách, který Vás zaujal. Všechny    

    
        Více 
    




    
        Vytisknout PDF Orebić / Poloostrov Pelješac / Chorvatsko
    

    
        
        Apartmány Rafaela Vytisknout PDF Orebić / Poloostrov Pelješac / Chorvatsko Vážený zákazníku, do tohoto PDF jsou vloženy pouze základní informace o objektu a jeho ubytovacích jednotkách, který Vás zaujal.    

    
        Více 
    




    
        Apartmánový Komplex Belvedere
    

    
        
        Apartmánový Komplex Belvedere Vytisknout PDF Vrsar / Riviéra Poreč / Chorvatsko Vážený zákazníku, do tohoto PDF jsou vloženy pouze základní informace o objektu a jeho ubytovacích jednotkách, který Vás    

    
        Více 
    




    
        Vytisknout PDF Lumbarda / Ostrov Korčula / Chorvatsko
    

    
        
        Hotel Borik Vytisknout PDF Lumbarda / Ostrov Korčula / Chorvatsko Vážený zákazníku, do tohoto PDF jsou vloženy pouze základní informace o objektu a jeho ubytovacích jednotkách, který Vás zaujal. Všechny    

    
        Více 
    




    
        Vytisknout PDF Beli / Ostrov Cres / Chorvatsko
    

    
        
        Vila Insulae Vytisknout PDF Beli / Ostrov Cres / Chorvatsko Vážený zákazníku, do tohoto PDF jsou vloženy pouze základní informace o objektu a jeho ubytovacích jednotkách, který Vás zaujal. Všechny fotografie,    

    
        Více 
    




    
        Robinzonáda Nona Anka
    

    
        
        Robinzonáda Nona Anka Vytisknout PDF Zátoka Spilice / Ostrov Brač / Chorvatsko Vážený zákazníku, do tohoto PDF jsou vloženy pouze základní informace o objektu a jeho ubytovacích jednotkách, který Vás zaujal.    

    
        Více 
    




    
        Vytisknout PDF Rogoznica Lozica / Riviéra Šibenik / Chorvatsko
    

    
        
        Vila Antica Vytisknout PDF Rogoznica Lozica / Riviéra Šibenik / Chorvatsko Vážený zákazníku, do tohoto PDF jsou vloženy pouze základní informace o objektu a jeho ubytovacích jednotkách, který Vás zaujal.    

    
        Více 
    




    
        Apartmánový komplex Bona
    

    
        
        Apartmánový komplex Bona Vytisknout PDF Klek / Riviéra Klek / Chorvatsko Vážený zákazníku, do tohoto PDF jsou vloženy pouze základní informace o objektu a jeho ubytovacích jednotkách, který Vás zaujal.    

    
        Více 
    




    
        Hotel Domina. Vytisknout PDF. Petrčane / Riviéra Zadar / Chorvatsko. Celkový počet fotografií ve fotogalerii objektu: 9. Hotel Domina 1 / 9
    

    
        
        Hotel Domina Petrčane / Riviéra Zadar / Chorvatsko Vytisknout PDF Vážený zákazníku, do tohoto PDF jsou vloženy pouze základní informace o objektu a jeho ubytovacích jednotkách, který Vás zaujal. Všechny    

    
        Více 
    




    
        Hotel Jerolim. Vytisknout PDF. Petrčane / Riviéra Zadar / Chorvatsko. Celkový počet fotografií ve fotogalerii objektu: 9. Hotel Jerolim 1 / 9
    

    
        
        Hotel Jerolim Petrčane / Riviéra Zadar / Chorvatsko Vytisknout PDF Vážený zákazníku, do tohoto PDF jsou vloženy pouze základní informace o objektu a jeho ubytovacích jednotkách, který Vás zaujal. Všechny    

    
        Více 
    




    
        Vytisknout PDF Rogoznica / Riviéra Šibenik / Chorvatsko
    

    
        
        Apartmány 1657-8 Vytisknout PDF Rogoznica / Riviéra Šibenik / Chorvatsko Vážený zákazníku, do tohoto PDF jsou vloženy pouze základní informace o objektu a jeho ubytovacích jednotkách, který Vás zaujal.    

    
        Více 
    




    
        Maják Sušac. Vytisknout PDF. Sušac / Ostrov Sušac / Chorvatsko. Celkový počet fotografií ve fotogalerii objektu: 6.
    

    
        
        Maják Sušac Sušac / Ostrov Sušac / Chorvatsko Vytisknout PDF Vážený zákazníku, do tohoto PDF jsou vloženy pouze základní informace o objektu a jeho ubytovacích jednotkách, který Vás zaujal. Všechny fotografie,    

    
        Více 
    




    
        Vytisknout PDF Orebić / Poloostrov Pelješac / Chorvatsko
    

    
        
        Apartmány Nena Vytisknout PDF Orebić / Poloostrov Pelješac / Chorvatsko Vážený zákazníku, do tohoto PDF jsou vloženy pouze základní informace o objektu a jeho ubytovacích jednotkách, který Vás zaujal.    

    
        Více 
    




    
        Vytisknout PDF Hvar / Ostrov Hvar / Chorvatsko
    

    
        
        Hotel Markantun Vytisknout PDF Hvar / Ostrov Hvar / Chorvatsko Vážený zákazníku, do tohoto PDF jsou vloženy pouze základní informace o objektu a jeho ubytovacích jednotkách, který Vás zaujal. Všechny fotografie,    

    
        Více 
    




    
        Robinzonáda Alga. http://www.adriadatabanka.com/object/cs/chorvatsko/robinzonada-alga/983/1/ Vytisknout PDF
    

    
        
        Robinzonáda Alga Zátoka Divja Vela - Sućuraj / Ostrov Hvar / Chorvatsko Vytisknout PDF Vážený zákazníku, do tohoto PDF jsou vloženy pouze základní informace o objektu a konkretní ubytovací jednotce, kterou    

    
        Více 
    




    
        Vytisknout PDF Seline / Riviéra Paklenica / Chorvatsko
    

    
        
        Apartmány Vesela Vytisknout PDF Seline / Riviéra Paklenica / Chorvatsko Vážený zákazníku, do tohoto PDF jsou vloženy pouze základní informace o objektu a jeho ubytovacích jednotkách, který Vás zaujal.    

    
        Více 
    




    
        Vytisknout PDF Molunat / Riviéra Dubrovník / Chorvatsko
    

    
        
        Apartmány Camelia Vytisknout PDF Molunat / Riviéra Dubrovník / Chorvatsko Vážený zákazníku, do tohoto PDF jsou vloženy pouze základní informace o objektu a jeho ubytovacích jednotkách, který Vás zaujal.    

    
        Více 
    




    
        Vytisknout PDF Povlja / Ostrov Brač / Chorvatsko
    

    
        
        Vila Mirjan Vytisknout PDF Povlja / Ostrov Brač / Chorvatsko Vážený zákazníku, do tohoto PDF jsou vloženy pouze základní informace o objektu a jeho ubytovacích jednotkách, který Vás zaujal. Všechny fotografie,    

    
        Více 
    




    
        Resort a kemp Michael
    

    
        
        Resort a kemp Michael Vytisknout PDF Zaostrog / Makarská Riviéra / Chorvatsko Vážený zákazníku, do tohoto PDF jsou vloženy pouze základní informace o objektu a jeho ubytovacích jednotkách, který Vás zaujal.    

    
        Více 
    




    
        Vytisknout PDF Rogoznica Lozica / Riviéra Šibenik / Chorvatsko
    

    
        
        Apartmány Erika Vytisknout PDF Rogoznica Lozica / Riviéra Šibenik / Chorvatsko Vážený zákazníku, do tohoto PDF jsou vloženy pouze základní informace o objektu a konkretní ubytovací jednotce, kterou náš    

    
        Více 
    




    
        Apartmány Sarita. Vytisknout PDF. Zaton / Riviéra Zadar / Chorvatsko. Celkový počet fotografií ve fotogalerii objektu: 9. Apartmány Sarita 1 / 9
    

    
        
        Apartmány Sarita Zaton / Riviéra Zadar / Chorvatsko Vytisknout PDF Vážený zákazníku, do tohoto PDF jsou vloženy pouze základní informace o objektu a jeho ubytovacích jednotkách, který Vás zaujal. Všechny    

    
        Více 
    




    
        Vytisknout PDF Vodice / Riviéra Šibenik / Chorvatsko
    

    
        
        Hotel Villa Radin Vytisknout PDF Vodice / Riviéra Šibenik / Chorvatsko Vážený zákazníku, do tohoto PDF jsou vloženy pouze základní informace o objektu a jeho ubytovacích jednotkách, který Vás zaujal. Všechny    

    
        Více 
    




    
        Hotel Alan ALL INCLUSIVE
    

    
        
        Hotel Alan ALL INCLUSIVE Vytisknout PDF Starigrad Paklenica / Riviéra Paklenica / Chorvatsko Vážený zákazníku, do tohoto PDF jsou vloženy pouze základní informace o objektu a jeho ubytovacích jednotkách,    

    
        Více 
    




    
        Apartmány 549-532. Vytisknout PDF. Kampor / Ostrov Rab / Chorvatsko. Celkový počet fotografií ve fotogalerii objektu: 4. Apartmány 549-532 1 / 9
    

    
        
        Apartmány 59-53 Kampor / Ostrov Rab / Chorvatsko Vytisknout PDF Vážený zákazníku, do tohoto PDF jsou vloženy pouze základní informace o objektu a jeho ubytovacích jednotkách, který Vás zaujal. Všechny    

    
        Více 
    




    
        Vytisknout PDF Povljana / Ostrov Pag / Chorvatsko
    

    
        
        Vila Graciela Vytisknout PDF Povljana / Ostrov Pag / Chorvatsko Vážený zákazníku, do tohoto PDF jsou vloženy pouze základní informace o objektu a jeho ubytovacích jednotkách, který Vás zaujal. Všechny    

    
        Více 
    




    
        Vytisknout PDF Jahorina / Sarajevo / Chorvatsko
    

    
        
        Penzion Ski Vytisknout PDF Jahorina / Sarajevo / Chorvatsko Vážený zákazníku, do tohoto PDF jsou vloženy pouze základní informace o objektu a jeho ubytovacích jednotkách, který Vás zaujal. Všechny fotografie,    

    
        Více 
    




    
        Vytisknout PDF Selca - Ružmarin / Ostrov Brač / Chorvatsko
    

    
        
        Albertina Vytisknout PDF Selca - Ružmarin / Ostrov Brač / Chorvatsko Vážený zákazníku, do tohoto PDF jsou vloženy pouze základní informace o objektu a jeho ubytovacích jednotkách, který Vás zaujal. Všechny    

    
        Více 
    




    
        Vytisknout PDF Barbat / Ostrov Rab / Chorvatsko
    

    
        
        Apartmány Terasa Vytisknout PDF Barbat / Ostrov Rab / Chorvatsko Vážený zákazníku, do tohoto PDF jsou vloženy pouze základní informace o objektu a konkretní ubytovací jednotce, kterou náš rezervační systém    

    
        Více 
    




    
        Vytlačiť PDF Sumartin / Ostrov Brač / Chorvátsko
    

    
        
        Vila Veronica Vytlačiť PDF Sumartin / Ostrov Brač / Chorvátsko Vážený zákazník, do tohto PDF sú vložené iba základné informácie o objekte a jeho ubytovacích jednotkách, ktorý Vás zaujal. Všetky fotografie,    

    
        Více 
    




    
        Vytisknout PDF Baška / Ostrov Krk / Chorvatsko
    

    
        
        Apartmány 197-149 Vytisknout PDF Baška / Ostrov Krk / Chorvatsko Vážený zákazníku, do tohoto PDF jsou vloženy pouze základní informace o objektu a jeho ubytovacích jednotkách, který Vás zaujal. Všechny    

    
        Více 
    




    
        Vytisknout PDF Supetar / Ostrov Brač / Chorvatsko
    

    
        
        Apartmány Jancus Vytisknout PDF Supetar / Ostrov Brač / Chorvatsko Vážený zákazníku, do tohoto PDF jsou vloženy pouze základní informace o objektu a jeho ubytovacích jednotkách, který Vás zaujal. Všechny    

    
        Více 
    




    
        Vytisknout PDF Pisak / Riviéra Omiš / Chorvatsko
    

    
        
        Apartmány Panorama Vytisknout PDF Pisak / Riviéra Omiš / Chorvatsko Vážený zákazníku, do tohoto PDF jsou vloženy pouze základní informace o objektu a jeho ubytovacích jednotkách, který Vás zaujal. Všechny    

    
        Více 
    




    
        Vytisknout PDF Rogoznica Lozica / Riviéra Šibenik / Chorvatsko
    

    
        
        Apartmány Bugenvila Vytisknout PDF Rogoznica Lozica / Riviéra Šibenik / Chorvatsko Vážený zákazníku, do tohoto PDF jsou vloženy pouze základní informace o objektu a jeho ubytovacích jednotkách, který Vás    

    
        Více 
    




    
        Vytisknout PDF Banj / Ostrov Pašman / Chorvatsko
    

    
        
        Apartmány Sonia Vytisknout PDF Banj / Ostrov Pašman / Chorvatsko Vážený zákazníku, do tohoto PDF jsou vloženy pouze základní informace o objektu a jeho ubytovacích jednotkách, který Vás zaujal. Všechny    

    
        Více 
    




    
        Vytisknout PDF Split / Riviéra Split / Chorvatsko
    

    
        
        Apartmány Lela Vytisknout PDF Split / Riviéra Split / Chorvatsko Vážený zákazníku, do tohoto PDF jsou vloženy pouze základní informace o objektu a jeho ubytovacích jednotkách, který Vás zaujal. Všechny    

    
        Více 
    




    
        Apartmánový komplex Ranka
    

    
        
        Apartmánový komplex Ranka Vytisknout PDF Rovinj / Riviéra Rovinj / Chorvatsko Vážený zákazníku, do tohoto PDF jsou vloženy pouze základní informace o objektu a jeho ubytovacích jednotkách, který Vás zaujal.    

    
        Více 
    




    
        Přijměte pozvání pro vaši dovolenou 2014 do Chorvatska, oblasti střední Dalmácie na Omišskou riviéru
    

    
        
        Přijměte pozvání pro vaši dovolenou 2014 do Chorvatska, oblasti střední Dalmácie na Omišskou riviéru Nejbližším městem a centrem kulturního dění je malebný Omiš s ústím řeky Cetiny do moře. Pro návštěvu    

    
        Více 
    




    
        Vytisknout PDF Makarska / Makarská Riviéra / Chorvatsko
    

    
        
        Apartmány Pero Vytisknout PDF Makarska / Makarská Riviéra / Chorvatsko Vážený zákazníku, do tohoto PDF jsou vloženy pouze základní informace o objektu a jeho ubytovacích jednotkách, který Vás zaujal. Všechny    

    
        Více 
    




    
        Přijměte pozvání pro vaši dovolenou 2013 do Chorvatska, oblasti střední Dalmácie na Omišskou riviéru
    

    
        
        Přijměte pozvání pro vaši dovolenou 2013 do Chorvatska, oblasti střední Dalmácie na Omišskou riviéru Nejbližším městem a centrem kulturního dění je malebný Omiš s ústím řeky Cetiny do moře. Pro návštěvu    

    
        Více 
    




    
        Vila Mariola. Vytisknout PDF. Drašnice / Makarská Riviéra / Chorvatsko. Celkový počet fotografií ve fotogalerii objektu: 30. Vila Mariola 1 / 8
    

    
        
        Vila Mariola Drašnice / Makarská Riviéra / Chorvatsko Vytisknout PDF Vážený zákazníku, do tohoto PDF jsou vloženy pouze základní informace o objektu a jeho ubytovacích jednotkách, který Vás zaujal. Všechny    

    
        Více 
    




    
        APARTMÁNY DARIA CHORVATSKO ZADARSKÁ RIVIÉRA PAKOŠTANE. více info na  FOTOGALERIE MAPY VIDEO ON-LINE OBJEDNÁVKA
    

    
        
        CHORVATSKO ZADARSKÁ RIVIÉRA PAKOŠTANE APARTMÁNY DARIA více info na www.dezka.cz RODINNÉ APARTMÁNY S BAZÉNEM IDEÁLNÍ PRO RODINY S DĚTMI POLOHA: dům s nově vybudovaným bazénem nabízí ubytování v klimatizovaných    

    
        Více 
    




    
        JÓGA NA SARDINII REZIDENČNÍ A VILOVÝ KOMPLEX NA SARDINII U PLÁŽE NA GOLFOVÉM HŘIŠTI
    

    
        
        JÓGA NA SARDINII REZIDENČNÍ A VILOVÝ KOMPLEX NA SARDINII U PLÁŽE NA GOLFOVÉM HŘIŠTI 17.9. 24.9.2016 7 nocí červen, září 2016 CENA: 7.290 Kč osoba / 7 nocí Cena zahrnuje: 7 x ubytování v apartmánu pro 2    

    
        Více 
    




    
        Apartmány Budin Blata 94 Vodice
    

    
        
        Apartmány Budin Blata 94 Vodice Vodice leží na pobřeží Jaderského moře, při Jadranské magistrále,11 km severozápadně od Šibeniku první zmínka o městě ze 14.století, název Vodice vznikl od četných vodních    

    
        Více 
    




    
        CHORVATSKO - DALMÁCIE Zadarská riviéra
    

    
        
        CHORVATSKO - DALMÁCIE Zadarská riviéra APARTMÁNY Drage - Dolaška Drage Cestovní agentura Iva Fantová JADRO tour Písek Třebízského 405 397 01 PÍSEK Zadarská riviéra je oblast severní části Dalmácie, která    

    
        Více 
    




    
        Hotel Green Bay*** Novinka! www.cdtravel.cz Řecko Thassos. ŘECKO Thassos / Trypiti
    

    
        
        Hotel Green Bay*** Kontakt: Henrieta Fagulová, tel. 606 226 673, email: fagulova@cdtravel.cz Novinka! ŘECKO Thassos / Trypiti www.cdtravel.cz / / Poloha: menší rodinný hotel s přátelským přístupem majitelů    

    
        Více 
    




    
        SARDINIE REZIDENČNÍ A VILOVÝ KOMPLEX NA SARDINII S ČESKÝM SERVISEM. CENA JIŽ OD Kč osoba / 7 nocí v apartmánu pro 2 osoby
    

    
        
        SARDINIE REZIDENČNÍ A VILOVÝ KOMPLEX NA SARDINII S ČESKÝM SERVISEM CENA JIŽ OD 3.695 Kč osoba / 7 nocí v u pro 2 osoby Cena zahrnuje: 7 x ubytování v u pro 2 osoby, český servis v místě pobytu, zajištění    

    
        Více 
    




    
        Řecko Lefkada. Achilleas studia *** www.cdtravel.cz. ŘECKO Lefkada / Nidri. Kontakt: Daniela Švábová, tel. 737 275 107, email: daniela.svabova@osz.
    

    
        
        www.cdtravel.cz Řecko Lefkada Achilleas studia *** Kontakt: Daniela Švábová, tel. 737 275 107, email: daniela.svabova@osz.org ŘECKO Lefkada / Nidri Poloha: studia leží v klidné okrajové části letoviska    

    
        Více 
    




    
        CHORVATSKO. CRIKVENICA, DRAMALJ - vila Dragan. odjezdy z Prahy a Brna. Zahájení prodeje s velkými slevami FIRST MINUTE!!!
    

    
        
        CHORVATSKO CRIKVENICA, DRAMALJ - vila Dragan odjezdy z Prahy a Brna Zahájení prodeje s velkými slevami FIRST MINUTE!!! V roce 2019-24. sezóna!! Mimořádná sleva při rezervaci do 15.10.2018 24%. ze zaplacené    

    
        Více 
    




    
        Havlíčkova 2167, Hořice. Tel.: 481 368 661, 481 368 662, e-mail: europa@busline.cz http://www.busline.cz/cestovni_agentura/25/
    

    
        
        Marina Grande : 2 lůžka, přímo na pláži, miniapartmán skládá se z obývacího pokoje s kuchyňském koutem a dvoulůžkovým gaučem, WC a sprch. kout,balkon, klimatizace Cena za APP Marina Grande v termínu 9.    

    
        Více 
    




    
        ŘECKO. PARALIA a OLYMPIC BEACH NEI PORI a NEA VRASNA. odlety z Brna. Více informací: CK Likidis travel, s.r.o., Josefská 3, Brno, IČO
    

    
        
        ŘECKO PARALIA a OLYMPIC BEACH NEI PORI a NEA VRASNA odlety z Brna Více informací: CK Likidis travel, s.r.o., Josefská 3, 60200 Brno, IČO 47903678 Tel. 542 219 200, tel/fax: 542 219 201 Řecko Nei Pori studia    

    
        Více 
    




    
        Novinka! ubytování v luxusních apartmánech
    

    
        
        Novinka! ubytování v luxusních apartmánech Vážení zákazníci, rádi bychom Vás pozvali na rybolov v norských fjordech, kde Vám nabízíme velmi oblíbenou lokalitu Hitra. A proč právě sem? Souostroví Smola    

    
        Více 
    




    
        Holiday Resort*** www.cdtravel.cz Chorvatsko. CHORVATSKO / Zaton. Kontakt: Ing. Henrieta Fagulová, tel.: 606 226 673, email: fagulova@cdtravel.
    

    
        
        Holiday Resort*** CHORVATSKO / Zaton www.cdtravel.cz Chorvatsko až Poloha: Resort leží v borovicovém háji v dlouhé zátoce chráněné od větru a vln cca 16 km od Zadaru Ubytování: apartmány jsou umístěny    

    
        Více 
    




    
        Achilleas studia *** Novinka! www.cdtravel.cz. ŘECKO Lefkada / Nidri
    

    
        
        Achilleas studia *** 42 Poloha: studia leží v klidné okrajové části letoviska Nidri, přímo u písčité pláže s pozvolným přístupem do vody. Centrum Nidri s přístavem a mnoha tavernami je vzdálený asi 1 kilometr.    

    
        Více 
    




    
        Apartmánový dům Billis
    

    
        
        Apartmánový dům Billis ŘECKO / Leptokarie 52 Poloha: apartmánový dům s menší zahradou a zahram krbem, kde si můžete příjemně posedět s přáteli, se nachází v klidné části nedaleko hlavní turistické třídy    

    
        Více 
    




    
        CHORVATSKO. CRIKVENICA, KAČJAK, DRAMALJ - vila Dragan odjezdy z Prahy a Brna 20%
    

    
        
        CRIKVENICA, KAČJAK, DRAMALJ - vila Dragan odjezdy z Prahy a Brna Nečekejte na LAST MINUTE! Do 19.12.2014 slevy za včasný nákup - Využijte speciálních nabídek a slev!!! 20% ze zaplacené částky ( základní    

    
        Více 
    




    
        Alpy: Nassfeld a Lienzské Dolomity - Erlenhof **** apartmány - aquapark v ceně / č.2244
    

    
        
        CK TURISTA Alpy: Nassfeld a Lienzské Dolomity - Erlenhof **** apartmány - aquapark v ceně / č.2244 5,7 - denní zájezd Nádherné lyžování v Alpách takřka na rakousko italské hranici. Výborné ubytování v    

    
        Více 
    




    
        Chorvatsko. Apartmány Adria Haus. Apartmány Nemira CHORVATSKO / Nemira. www.cdtravel.cz Chorvatsko. CHORVATSKO / Posedarje / / / / / / / / /
    

    
        
        Apartmány Adria Haus CHORVATSKO / Posedarje Apartmány Nemira CHORVATSKO / Nemira www.cdtravel.cz 20 / / / / Poloha: apartmánový dům se nachází na kraji osady Posedarje asi 80 m od moře Ubytování: 2 lůžkové    

    
        Více 
    




    
        Více informací: CK LIKIDIS TRAVEL, s.r.o., Josefská 3, 60200 Brno Tel. 542 219 200, tel/fax: 542 219 201
    

    
        
        CHALKIDIKI - letovisko NEA VRASNA 2015 letecké zájezdy ODLETY BRNO,OSTRAVA vily VASILIS, VOULA,CHRISTOS II., APOLLON kód zájezdu termín počet dní/nocí 1. a 2. os. STUDIO 1. až 3. os. APARTMÁN 3. a 4. os.    

    
        Více 
    




    
        Vila Dubrovnik 4 VILA DUBROVNIK 4
    

    
        
        Vila Dubrovnik 4 VILA DUBROVNIK 4 1 / 5 Typ ubytování: vila Místo: Dubrovnik - Chorvatsko Počet pokojů: 4 Max hosté: 8 Koupelny: 4 Bazén: Ano Vzdálenost od moře: 10 m Cena: 3.500 do 10.500 / týden {gallery}vfr/dubrovnik4{/gallery}    

    
        Více 
    




    
        - CENÍK 2006 - Vážení hosté, zde je přehled a ceník všech našich nabízených apartmánů, informace jak postupovat při rezervaci.
    

    
        
        APARTMÁNY CENÍK JACHTING FOTO GALERIE INFORMACE KONTAKT INDEX PŘEHLED WWW - CENÍK 2006 - Vážení hosté, zde je přehled a ceník všech našich nabízených apartmánů, informace jak postupovat při rezervaci.    

    
        Více 
    




    
        Kontakt: Renata Hořejší, tel , mob ,
    

    
        
        Studia Moscha Kontakt: Renata Hořejší, tel. 97 22 43 051, mob. 725 422 540, email: horejsi@cdtravel.cz ŘECKO Rhodos / Faliraki www.cdtravel.cz Řecko Rhodos / / Poloha:Studia se nacházejí v klidném prostředí    

    
        Více 
    



                            

                            


                        

                    

                

                
            

            
        

    





    
        
            
            
                2024 © DocPlayer.cz Ochrana osobních údajů | Podmínky obsluhování | Kontaktní formulář
                            

            

            
            
                            

            
            

        

    









    


    




    To make this website work, we log user data and share it with processors. To use this website, you must agree to our Privacy Policy, including cookie policy.
        I agree.    




